



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 120/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1298/2023 de 13/04/2023

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PAPEL A4 - SRP

Abertura das Propostas: 20/10/2023, às 10:00hs - Homologação: 26/10/2023 - Previsão Publicação: 27/10/2023

Setor: 1 Sec. Educação - Ens. Fundam. ARP Nº: 115/2023					
Firma: 1 RENASCER EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA					
CNPJ: 44.177.758/0001-75 - e-mail: wtcoutinho7@gmail.com - Tel: (22) 2778-1687					
End: R PADRE JOSE MARIA YANES GARCIA Nº : 460, CASIMIRO DE ABREU - RJ					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	PAPEL A4 210 X 297 MM - RM C/ 500 FLS (COM AMOSTRA)	UNID	2.500	20,70	51.750,00
Total >>					51.750,00

Setor: 2 Sec. Educação - Educ. Inf. ARP Nº: 115/2023					
Firma: 1 RENASCER EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA					
CNPJ: 44.177.758/0001-75 - e-mail: wtcoutinho7@gmail.com - Tel: (22) 2778-1687					
End: R PADRE JOSE MARIA YANES GARCIA Nº : 460, CASIMIRO DE ABREU - RJ					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	PAPEL A4 210 X 297 MM - RM C/ 500 FLS (COM AMOSTRA)	UNID	1.500	20,70	31.050,00
Total >>					31.050,00

Setor: 3 Sec. Educação - Creches ARP Nº: 115/2023					
Firma: 1 RENASCER EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA					
CNPJ: 44.177.758/0001-75 - e-mail: wtcoutinho7@gmail.com - Tel: (22) 2778-1687					
End: R PADRE JOSE MARIA YANES GARCIA Nº : 460, CASIMIRO DE ABREU - RJ					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	PAPEL A4 210 X 297 MM - RM C/ 500 FLS (COM AMOSTRA)	UNID	650	20,70	13.455,00
Total >>					13.455,00

Setor: 4 Sec. Educação - EJA ARP Nº: 115/2023					
Firma: 1 RENASCER EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA					
CNPJ: 44.177.758/0001-75 - e-mail: wtcoutinho7@gmail.com - Tel: (22) 2778-1687					
End: R PADRE JOSE MARIA YANES GARCIA Nº : 460, CASIMIRO DE ABREU - RJ					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	PAPEL A4 210 X 297 MM - RM C/ 500 FLS (COM AMOSTRA)	UNID	50	20,70	1.035,00
Total >>					1.035,00

Setor: 5 Sec. Educação - Sede ARP Nº: 115/2023					
Firma: 1 RENASCER EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA					
CNPJ: 44.177.758/0001-75 - e-mail: wtcoutinho7@gmail.com - Tel: (22) 2778-1687					
End: R PADRE JOSE MARIA YANES GARCIA Nº : 460, CASIMIRO DE ABREU - RJ					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	PAPEL A4 210 X 297 MM - RM C/ 500 FLS (COM AMOSTRA)	UNID	1.300	20,70	26.910,00
Total >>					26.910,00

- O licitante vencedor deverá entregar o item de forma parcial de acordo com a solicitação do servidor responsável conforme cada empenho emitido.

- O item deverá ser entregue no endereço: Rua Alcina Ponciano, 21, Centro, no horário das 8 horas às 16 horas- Telefone: (22) 2531-2151. Sendo o frete, carga e descarga por conta do fornecedor até o local indicado.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 120/2023, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Sumidouro.

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro